

مکاتبه استقلال با فیفا درباره وضعیت شجاعیان

آبی‌ها در پرونده کولی پیروز شدند

با اعلام احمد سعادت‌مند، باشگاه استقلال درخصوص وضعیت داریوش شجاعیان برای حضور در لیست تیم با فیفا مکاتبه کرد. به گزارش ایسنا، داریوش شجاعیان که مدتی است از بند مصدومیت رها شده، در تمرینات تیم حضور پیدا کرده است و برای حضور در میدان مسابقه مشکلی ندارد اما سازمان لیگ فوتبال به دلیل باطل شدن کارت بازی او، این اجازه را به شجاعیان نمی‌دهد که او بتواند برای استقلال بازی کند. باشگاه استقلال با انجام مذاکرات لازم با سازمان لیگ نتوانست مسئولان مربوطه را برای حضور شجاعیان در لیست تیم متقاعد کند و این مسئله باعث شد تا با اعلام احمد سعادت‌مند، باشگاه استقلال درخصوص وضعیت داریوش شجاعیان با فیفا مکاتبه رسمی داشته باشد و نتایج حاصل از این مکاتبه در روزهای آینده مشخص می‌شود. همچنین میگوئل کولی که یکی از دستیاران شفر در دوران سرمربیگری این مربی آلمانی در استقلال بود، پس از جدایی شفر، در استقلال ماند اما فرهاد مجیدی به او نیازی نداشت و در ادامه کولی از باشگاه استقلال شکایت کرد. پس از شکایت کولی از باشگاه استقلال و بررسی مستندات موجود، با اعلام احمد سعادت‌مند، استقلال در پرونده کولی نیز پیروز شده است تا این دستیار سابق باشگاه استقلال نیز برای باشگاهی مشکلی ایجاد نکند.

۱۳ انتصاب در فدراسیون همگانی در یک هفته!

از زمان انتخاب رئیس جدید فدراسیون ورزش‌های همگانی تاکنون ۱۳ انتصاب در این فدراسیون صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، مجمع انتخابی فدراسیون ورزش‌های همگانی ۲۵ تیرماه سال جاری در آکادمی ملی المپیک برگزار و در پایان افشین ملایی از سوی اعضای مجمع به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. گفتنی است اولین انتصاب در این فدراسیون از سوی ملایی، در تاریخ ۳۱ تیرماه سال جاری و آخرین انتصاب نیز تاکنون در تاریخ ۷ مردادماه یعنی در یک بازه زمانی یک هفته‌ای صورت گرفته است. نامیده جباری - سرپرست آکادمی ورزش های همگانی، حجت‌الاسلام پداله احسانی - سرپرست کمیته فرهنگی فدراسیون ورزش های همگانی، محمدرضا فروچی - سرپرست کمیته امور مجلس و استان‌های فدراسیون ورزش‌های همگانی، لیلا نجفی جوینیاری - مدیر امور اجرایی فدراسیون ورزش‌های همگانی، نوید آرازشی - سرپرست سازمان ورزش های تفریحی و رقابتی، رضا شجاع سرپرست نایب رئیسی این فدراسیون، محسن باقریان - سرپرست دبیری فدراسیون ورزش‌های همگانی، مرادی - سرپرست سازمان آماذگی جسمانی و روش‌های تمرینی، آذین ساکی - سرپرست نایب رئیسی بانوان فدراسیون ورزش‌های همگانی، مجتبی کریمی - سرپرست سازمان توسعه فعالیت بدنی فدراسیون ورزش‌های همگانی، سعید سرخه - سرپرست نایب‌رئیس سازمان آماذگی جسمانی و روش‌های تمرینی، قاسمی - سرپرست روابط عمومی و بین‌الملل فدراسیون و فرخ کیا - سرپرست انجمن آماذگی جسمانی به عنوان انتصابات دوره جدید فدراسیون ورزش‌های همگانی تاکنون محسوب می‌شوند. نکته قابل اشاره اینکه در بین انتصاب‌های صورت گرفته در فدراسیون ورزش‌های همگانی در مدت اخیر صرفا سرپرست کمیته فرهنگی فدراسیون ورزش‌های همگانی پیش از این در همین سمت مشغول به فعالیت بوده است. این درحالی است که افشین ملایی از ۱۹ فروردین‌ماه سال ۹۸ با حکم وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش‌های همگانی منصوب و با پایان دوره شش ماهه در تاریخ ۲۱ مهرماه سال گذشته جای خود را به احمد گواری داد.

مهمان‌دوست: سارقان همه زندگی‌ام را بردند و دنبال فروش ویلایم بودند

زمین خواران دوستانم را تهدید به مرگ کرده‌اند

رضا مهمان‌دوست سرمربی ایرانی تیم ملی توکوندو آذربایجان از دزدیدن وسایل ویلایش در ایران و جعل سند آن خبر داد.



جنگ این دو کشور به هیچ عنوان روی زندگی مردم تاثیر نگذاشت. البته جنگ خیلی جدی نبود و اتحادیه اروپا سریع غائله را تمام کرد

ایکر کاسیاس از فوتبال خداحافظی کرد



ایکر کاسیاس با انتشار بیانیه‌ای رسمی خداحافظی‌اش از فوتبال را اعلام کرد. به گزارش خبرآنلاین، ایکر کاسیاس دروازه‌بان ۳۹ ساله پورتو که یک سال پیش با مشکل قلبی مواجه شده و تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، رسماً اعلام بازنشستگی کرد. او سال پیش مدتی پس از بهبودی نسبی به تمرینات پیش فصل پورتو اضافه شد و گمان می‌رفت که قصد دارد به فوتبال ادامه دهد ولی از همان ابتدا تردیدهایی در این زمینه وجود داشت. گلر اسطوره‌ای رئال مادرید که سال ۲۰۱۵ به شکلی بد از این تیم جدا شد، زمستان گذشته برای ریاست فدراسیون فوتبال اسپانیا اعلام آمادگی کرده بود ولی چندی پیش کاندیداتوری خود را پس گرفت. کاسیاس دوران فوتبال بسیار پرافتخاری را پشت سر گذاشت. او با تیم ملی اسپانیا دو جام ملت‌های اروپا و یک جام جهانی را فتح کرد. با رئال ۵ قهرمانی لالیگا، سه قهرمانی چمپیونزلیگ را به دست آورد و در پورتو نیز دو بار عنوان قهرمانی سوپرلیگ را کسب کرد.

همتی از سرخپوشان طلبکار شد

نوه آقای بازگر شاکي جديد پر سبوليس

بازرکن جوان و سرعتی پارس جنوبی جم علیه تیم سابق خود حکم انضباطی گرفته است. به گزارش خبرآنلاین، در حالی که مدیران باشگاه پرسپولیس درگیر رتق و فتق پرونده برانکو هستند، یکی یکی بر شکایات و مشکلات این باشگاه افزوده می‌شود؛ از مطالبات سنگین بشار رسن و تمديد با این هافبک عراقی تا پادشاه قهرمانی و اعتراضات تند اعضای کادرفنی و بازیکنان به عملکرد مدیریت باشگاه. حال در جدیدترین حکم صادره از سوی کمیته انضباطی علیه باشگاه پرسپولیس، این باشگاه به پرداخت ۴۶۰ میلیون تومان به آدم همتی هافبک سابق خود محکوم شده است. همتی که اکنون در تیم پارس جنوبی جم می‌زند، در دوران بسته بودن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس یکی از مهره‌های کلیدی ترکیب برانکو ایوانکوویچ بود و توانست با سرخپوشان پایتخت حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند.

پر سبوليسی‌ها برای سومين بار تست کرونا می‌دهند



اعضای تیم فوتبال پرسپولیس برای سومین بار در چند وقت اخیر تست کرونا خواهند داد. به گزارش سایت پرسپولیس، علیرضا حقیقت در این خصوص گفت: با هماهنگی‌های صورت گرفته برای سومین بار کلیه اعضای تیم پرسپولیس تست کرونا خواهند داد.



بهاروند در نشست با اینفانتینو و شیخ سلمان توضیح داد گزارشی از شروع دوباره فوتبال و تاثیر تحریم‌ها

رئیس فیفا با تشکر از بهاروند گفت: فوتبال ایران بی‌شک یکی از قدرت‌های اصلی و بزرگ آسیاست. فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا حتما تلاش می‌کند تا راهکاری جهت حل مشکل انتقال وجوه فدراسیون فوتبال ایران پیدا کند و سایر موارد نیز با هماهنگی کنفدراسیون انجام می‌شود. شیخ سلمان هم اظهار کرد: ما به خوبی صحبت‌های شما را شنیدیم. به صورت قطع با فیفا برای پیدا کردن راه حل تلاش می‌کنیم. امیدواریم این مشکل زودتر حل شود. این موضوعی است که با هماهنگی بخش‌های مختلف باید مشکلتش حل شود. این یک مسئله کاملا فوتبالی است و نباید شرایط دیگری بر آن حاکم شود. البته با شیوع کرونا شرایط نقدینگی و تامین منابع مالی فدراسیون‌ها بدتر شده ولی سعی می‌کنیم با هماهنگی رئیس فیفا این مشکل را حل کنیم. اینفانتینو در پایان گفت: از همه شما که در این نشست شرکت کردید تشکر می‌کنم. البته ملاقات حضوری را ترجیح می‌دهم ولی این نشست‌ها می‌تواند ادامه داشته باشد و پیشنهادهای شما را دریافت کنیم. فراموش نکنید فوتبال یک پدیده جهانی است و باید در سطح جهانی با آن برخورد کنیم. باید در کنار هم باشیم و مشکلات را حل کنیم. تشکر می‌کنم از حضورتان و امیدوارم شما را به زودی از نزدیک ببینم. مراقب خودتان باشید.

آسیا هم با تقدیر از اینفانتینو برای برپایی این جلسه ابراز امیدواری کرد فدراسیون‌های عضو با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بتوانند به بهترین شکل روند خود را پیش ببرند. سخنان بعدی این ویبنار، حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال ایران بود. وی گفت: فوتبال باشگاهی در ایران به رغم شیوع ویروس کرونا با رعایت دقیق پروتکل‌ها در حال ادامه فعالیت خود است و در این مسیر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در کنار هیات‌های استانی و همچنین باشگاه‌ها تلاش گسترده‌ای داشتند. سرپرست فدراسیون فوتبال ایران خاطرنشان کرد: نکته مهم در این‌باره در روند حرکتی فعالیت‌های فدراسیون، مشکل انتقال وجوهات ایران در فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به دلیل تحریم‌های ناجوانمردانه است. بنابراین به صورت جدی از فیفا توقع داریم مقابل این تحریم‌های سیاسی ایستاده و مشکل انتقال مطالبات فدراسیون فوتبال را به عنوان یک کشور بزرگ و کاملا فوتبالی و عضوی قدیمی از خانواده فیفا رفع کند. بهاروند همچنین با اشاره به اصلاح پیش‌نویس اساسنامه فدراسیون فوتبال و ارسال آن به فدراسیون جهانی ابراز امیدواری کرد که نظر مشورتی فیفا زودتر دریافت شود.

احتمالات و مخاطرات انتقال علی جهانبخش به آژاکس

آژاکس آمستردام امسال تابستان دو بازیکن برایتون را هدف گرفته که یکی از آنها علیرضا جهانبخش است. باید دید آیا قرعه بازی در بزرگ‌ترین تیم هلند به نفع جهانبخش درخواهد آمد؟ به گزارش ورزش سه، بر اساس اعلام رسانه‌های هلندی باشگاه آژاکس آمستردام پرافتخارترین باشگاه هلندی برای تقویت خود در فصل تابستان دو بازیکن باشگاه برایتون را در نظر دارد. یکی از این دو هدف برایتونی ایرانی و یکی دیگر هلندی است. باید دید آیا علیرضا جهانبخش با توجه به محبوبیتی که در فوتبال هلند دارد امسال تابستان بار دیگر به اردیویزی بازگشته و از سال آینده با پیراهن آژاکس به میدان می‌رود یا مدیریت این باشگاه ترجیح می‌دهد ستاره هلندی برایتون را به خدمت بگیرد؟ جهانبخش در فوتبال هلند ابتدا برای خود با NEC شهرتی به دست آورد و سپس در آکمار بود که موفق شد در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ با زدن ۲۱ گل آقای گل اردیویزی شود. جهانبخش در همان فصل ۱۲ پاس گل هم داد تا بهترین بازیکن آکمار شود. آژاکس از همان زمان قصد جذب علیرضا را داشت ولی برایتون موفق شد ستاره ایرانی از فوتبال هلند بربراید و او را راهی لیگ برتر کند. با توجه به اینکه علیرضا در برایتون به هیچ وجه نتوانست در حد انتظار ظاهر شود و به ندرت برای این تیم به میدان رفت بسیاری از ناظرین معتقدند تصمیم او برای ترک فوتبال هلند با توجه به درخشش بی نظیرش در آن فصل با پیراهن آکمار اشتباه بوده. آیا حالا فرصت آن رسیده که جهانبخش اشتباهش را جبران کرده و



ترانسفر مورد علاقه ستاره ایرانی؛ شدنی یا نشدنی؟

سارقان همه اموالم را به سرقت برده اند و با جعل سند می‌خواستند ویلایم را بفروشند که دوستانم به گزارش خبرآنلاین، اینها حرف‌های رضا مهمان‌دوست سرمربی تیم ملی توکوندوی جمهوری آذربایجان است. او با اینکه در باکو به سر می‌برد اما دلش اینجا است. بهترین مربی توکوندوی جهان حالا دغدغه‌اش جدای از آمادگی تیمش برای سهمیه و المپیک، نگران حال دوستانش است که بابت پیگیری پرونده ویلای و تهدید به مرگ شده‌اند.

● داستان سرقت از ویلای شما چیست؟
 ● ۲۰ سال پیش یک زمین چهار هزار متری در هشتگرد خریده بودم. چند سالی در این زمین درخت کاشتم و یک خانه ویلایی در گوشه‌اش درست کردم. با آمدنم به آذربایجان فرصت سرکشی به ویلا را نداشتم تا اینکه دوستانم نزدیکم خبر دادند همه لوازم، حتی در و پنجره‌ها و چوب‌های سقف ویلا را به سرقت برده‌اند. متأسفانه من تصور می‌کردم که در ایران فقط لوازم منزل به سرقت می‌رود، اما زمین خواران با جعل سند می‌خواستند ویلایم را بفروشند که دوستانم به موقع از این موضوع با خبر شده‌اند. همه مدارک و امضایم جعل شده تا به فروش برسد. دوستانم در ایران موضوع را به باشگاه منطقه اطلاع داده‌اند و تمام قول‌نامه‌های جعلی هم به ماموران داده شده است. متأسفانه با شرایطی که در مرزهای دو کشور حاکم است، نمی‌توانم به ایران بیایم اما دوستانم در حال پیگیری ماجرا هستند، هرچند زمین خواران دوستانم را تهدید به مرگ کرده‌اند.

● جنگ ارمنستان و آذربایجان روی زندگی مردم تاثیرگذار بوده؟

● جنگ این دو کشور به هیچ عنوان روی زندگی مردم تاثیر نگذاشت. البته جنگ خیلی جدی نبود و اتحادیه اروپا سریع غائله را تمام کرد. بیش از ۲۰ سال است که این دو کشور روی منطقه قره داغ اختلاف شدید دارند و این موضوع خیلی قدیمی است. البته بعضی کشورها دوست ندارند این دو کشور در آرامش باشند. من دوران جنگ تحمیلی تخریبچی بودم و جنگ را لمس کرده‌ام، امیدوارم هیچ کشوری درگیر جنگ نباشد.

● اوضاع تمرین تیم ملی توکوندو آذربایجان در روزهای کرونایی چطور است؟

● متأسفانه کرونا همه مردم دنیا را خانه‌نشین کرده است. امیدوارم زودتر با ورود واکسن آن به بازار مردم دنیا نجات پیدا کنند. ما چندین اردوی